ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2021

	№ 9/44

пгт Кумены

О регистрации  кандидатов в депутаты
Куменской районной Думы шестого созыва

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области от 28.07.2005   № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении кандидатов, рассмотрев документы, представленные кандидатами в территориальную избирательную комиссию Куменского района для регистрации, территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать 23 июля 2021 года следующих кандидатов в депутаты Куменской районной Думы шестого созыва:
по Вожгальскому четырехмандатному избирательному округу № 1:
Ходырев Михаил Александрович, 1989 года рождения, СПК «Березниковский», техник - строитель, место жительства Кировская область, Куменский район, с. Березник, депутат Березниковской сельской Думы четвертого созыва, не судим, выдвинут Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 1205;
Абрамов Денис Олегович, 1989 года рождения, СПК (колхоз) «Красное Знамя», управляющий 5-м отделением, место жительства Кировская область, Куменский район, с. Березник, не судим, выдвинут Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации - 1210.
по Вичевскому четырехмандатному избирательному округу № 3:
Сандалова Татьяна Викторовна, 1972 года рождения, МБУ Спортивная школа пгт Кумены, директор, место жительства Кировская область, Куменский район, пгт Кумены, депутат Думы Куменского городского поселения четвертого созыва, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», не судима, выдвинута Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 1215;
Логиновский Вячеслав Васильевич, 1974 года рождения, ЗАО племенной завод «Октябрьский», главный энергетик, место жительства Кировская область, Куменский район, пос. Вичевщина, депутат Куменской районной Думы пятого созыва, не судим, выдвинут Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации - 1220;
Шулаев Андрей Владимирович, 1986 года рождения, СПК (колхоз) «Красное Знамя», исполнительный директор, место жительства Кировская область, Куменский район, пгт Кумены, депутат Куменской районной Думы пятого созыва, не судим, выдвинут Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации - 1225.
по Нижнеивкинскому четырехмандатному избирательному округу № 4:
Комарова Ирина Леонидовна, 1974 года рождения, временно не работает, место жительства Кировская область, Куменский район, пос. Речной, не судима, выдвинута в порядке самовыдвижения, время регистрации - 1230;
Конышев Андрей Владимирович, 1994 года рождения, ООО «Ломбард Кировоблбытсервис», товаровед - бухгалтер, место жительства Кировская область, Куменский район, пос. Олимпийский, не судим, выдвинут в порядке самовыдвижения, время регистрации - 1235.
2. Выдать кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.
3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированных кандидатах в газету «Куменские вести» не позднее 25.07.2021.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района			                А.Ж. Жаренов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
 Куменского района			                 М.Л. Коробейникова